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VERKSAMHETSBERÄTTELSE för år 2008. 
 
Medlemmar: 
Föreningen har under året haft 17 medlemmar.                                                                                                             
Styrelse: 
Ordförande: Ann-Louise Andersson 
Sekreterare: Helena Svensson Lindblom 
Kassör: Birgitta Sandberg 
Ledamöter: Birgitta Elfving, Marianne Svensson 
Suppleanter: Ingrid Winskog, Melina Ekh, Renée Frangeur, Birgitta Aspengren 
Revisorer: Gunilla Mowitz, Eva Andersson  
Revisorssuppleant: Gunvor Ahl. 
Styrelsen har under året haft 5 öppna och protokollförda möten, då vi också har arbetat med en 
historik över Motalakretsen och studiecirkeln ”Europeisk fredspolitik – Säkert”. 
 
Ombud: 
Motalakretsen har under året haft valda ombud till: 
ABF: Helena Svensson Lindblom 
Folkrörelsernas arkiv: Marianne Svensson, med Eva Andersson som ersättare 
FN-föreningen: Ann-Louise Andersson, Marianne Svensson, ersättare 
Nätverket Kindamba-Motala: Helena Svensson Lindblom, Birgitta Sandberg, Melina Ekh 
IKF: Ann-Louise Andersson 
MR-samverkan i Motala: Birgitta Sandberg, Birgitta Elfving 
 
Representation: 
Samrådsmöte i Jönköping Birgitta Sandberg och Marianne Svensson deltog 
Invigning av Kongo/Brazzavilles ambassad i Stockholm: Birgitta Elfving och Marianne Svensson 
deltog. 
 
Kretsmöten 

- Kvinnodagen 8 mars firades tillsammans med IKF. Elisabeth Karlsson visade bilder och 
berättade om WILPF-kongressen i Bolivia  

- Årsmöte 12/3 på Motala bibliotek  
- Kretsmöte 24/4 på Missionskyrkan om volontärarbete i Kindamba. Mats Ståhl och Hans 

Norelius. 
- WILPF-afton 14/5 på Motala bibliotek. Elever från Sörängens folkhögskola berättade om 

kursen ”Global rättvisa – Lär av syd” och volontärarbete i Ecuador. 
- Våravslutning med glass 4 juni på Två små hus 
- Kretsmöte 23/9 med rapport från Samrådsmötet i Jönköping 
- Kretsmöte 16/10 på Motala bibliotek. Birgitta och Anders Elfving berättade om sin resa 

till Ukraina. 
- Adventssamkväm 14/12 hemma hos Birgitta Sandberg 
 

Studiecirkel. 
Vi har haft 3 träffar i IKFF:s studiecirkel ”Europeisk fredspolitik – Säkert”. 
 
Vi har under året färdigställt en historik över Motalakretsen av IKFF. Birgitta Sandberg gjorde 
slutredigeringen och skriften trycktes på kommunkopieringen. 
 



 
Övrig verksamhet 
Vi har under året aktivt stött nätverket Kindamba-Motala. Vi har lämnat ekonomiskt bidrag till 
Kreditkassan för kvinnor och ett symaskinsprojekt där. Vi deltog i 5 mars i ett Kongoprogram 
med André Hombessa. Vi uppvaktade Alphonsine på födelsedagen och gratulerade henne och 
Hans till giftermålet.  
 
Vi har också lämnat ekonomiskt stöd till Kvinna till kvinna. 
 
Vi uppmärksammade Förintelsens minnesdag 27 januari.  
 
Vi har samarbetat med Internationella Kvinnoföreningen, IKF. Tillsammans organiserade vi 
firandet av 8 mars.  
 
Vi har aktivt deltagit i MR-samverkan i Motala, en organisation av föreningar i Motala, som 
uppmärksammar FN-dagar med anknytning till mänskliga rättigheter. 
FN-dagen uppmärksammades 23okt med programmet ”Skyldighet att döda” med Ove Bring och 
Marie Jakobsson på Motala bibliotek. 
Barnrättighetsdagen uppmärksammades 20 nov. Rädda Barnen höll i programmet med en 
manifestation på torget. 
Fem i tolv uppmärksammades med fackeltåg och tal på torget 5 dec. 
 
Vi deltog också 10 dec, då det var Mänskliga rättighetsdagen.  
 
Vi har deltagit i aktioner mot kriget i Gaza genom brev från IKFF till utrikesminister Carl Bildt 
och öppet brev från WILPF till FN:s säkerhetsråd, m fl. 
 
 

Slutord 
Vi fortsätter att arbeta i vår lilla krets med de viktiga frågor Internationella kvinnoförbundet för 
fred och frihet arbetar med. Vi följer IKFF.s 4 fokusområden (Kvinnor, fred och säkerhet, Civila 

samhället, Nedrustning och Europeisk säkerhetspolitik) och pågående projekt (Peace - yes 
please!, Politics for peace och Förbjud klustervapen). Vi presenterar IKFF-nytt på våra möten. 
Vi tar intresserat del av tidskriften Fred och frihet. Vi följer också med i det internationella 
arbetet inom IKFF och WILPF via mail och Internet. 
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